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Kraft och elegans

H arman visade redan med sina Go 
+ Play-högtalare att man kan 
bygga välljudande trådlösa hög-

talare som dessutom ser spännande ut. 
Onyx är en direkt efterföljare i den traditio-
nen med sin rundade form och sneda ställ 
som dubblerar som bärhandtag. Hela hög-
talaren andas kvalitet och genomtänkt 
formgivning. Till och med baksidan är 
täckt av läder, för här fuskas det inte med 
detaljerna. 

På ovansidan sitter touchknappar för 
volym, ljudkälla och en mätare för batteriet. 
Använder man remote-appen är det ännu 
enklare att välja ljudkälla, göra inställningar, 
uppdatera, välja musik och styra uppspel-
ningen. Trevlig nog kan man förutom Blue-
tooth spela upp via AirPlay eller spela musik 
direkt från DLNA-kompatibla nätverksdiskar. 
På det hela taget känns Onyx lättanvänd, 
fullfj ädrad och genomtänkt.

Av alla trådlösa högtalare vi testat i år 
måste detta sägas vara den mest mångsi-
diga. Oavsett vilken musikgenre vi för-
sökte plåga den med så briljerade den med 
att spela upp musiken som den ska låta 
utan att låta det minsta ansträngd. Den 
stora bakåtriktade slavbasen gjorde att till 
och med Silent shout med The Knife lät så 
tung som den ska och de fyra framåtrik-
tade elementen gjorde att all känsla och 
alla nyanser i jazz drabbade oss med full 
kraft. Det fi nns till och med tillräckligt 
med resurser för partymusik.

Onyx är en högtalare som inte bara är 
en produkt. Den är ett mästerverk som 
talar direkt till våra sinnen. Den ser vacker 
och spännande ut samtidigt som den är 
praktisk. Och när den spelar så vill man 
skratta, dansa eller gråta beroende på 
genre. Den lockar fram ens känslor precis 
som musik ska på en bra anläggning. Att 

den dessutom har batteridrift och att man 
kan spela från alla möjliga musikkällor är 
en välkommen bonus och det som slutli-
gen fi ck oss att dela ut den stora guld-
medaljen.  (9/14) JE

Onyx låter lika spännande som den ser ut och är fullmatad med 
användbara fi nesser.
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TRÅDLÖS HÖGTALARE: Harman Kardon Onyx 
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